Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 18 июня 2013 года
	№ 91-239

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. Энергетиков, в районе д. 56, 58, гаражи у леса

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района и решения Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 21.11.2006 г. № 17-1 «О Положении «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Советск», Собрание депутатов МО г. Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Обсудить вопрос внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 25.08.2011 г. № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории  по ул. Школьная, д. 10, бывшая школа № 17 на публичных слушаниях (Приложение).
2. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории  по ул. Энергетиков, в районе д. 56, 58, гаражи у леса на 26 августа 2013 года. Время проведения публичных слушаний: 16-45.
3. Определить место проведения слушаний – г. Советск, пл. Советов, д. 1, зал заседаний.
4. Установить, что предложения и замечания по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. Школьная, д. 10, бывшеая школа № 17 принимаются комиссией по землепользованию и застройке до 19 августа 2013 года с 8-30 до 16-30 по адресу: г. Советск, пл. Советов, д. 1 (приемная главы администрации).
5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на сайте МО г. Советск.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    В.П. Кропотов
город Советск Щекинского района

                                                  Приложение
к решению Собрания депутатов
 муниципального образования
Щекинского района
от 18 июня 2013г. № 91-239

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от ______________ 2013 г.                                                       № ______

О внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. Энергетиков, в районе д. 56, 58, гаражи у леса

В соответствии со статьями 31-33,39,40 Градостроительного Кодекса РФ, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 25.08.2011 № 54-133, Уставом муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  графической части Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района:
- изменение территориальной зоны, расположенной по адресу: г. Советск, ул. Энергетиков, в районе д.56, 58, гаражи у леса с П1-Л (зона городских лесов и лесопарков) на Т1-Г (зона размещения автотранспортных предприятий и гаражных кооперативов).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Борискина В.И.
3. Решение подлежит опубликованию в «Щекинском муниципальном вестнике» и размещению на сайте МО г. Советск.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                     В.П. Кропотов